РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

                      ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ  ЛИВЕНСКИЙ РАЙОН

НАВЕСНЕНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

14 ноября 2013г.                                                                        №34/132-СС

          с.Навесное

О формировании избирательной комиссии

 Навесненского сельского поселения

Ливенского района Орловской области

и назначении членов избирательной комиссии

 с правом решающего голоса

В  соответствии  со статьями 22, 24  Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации»  от 12.06.2002 года №67-ФЗ , статьями 6,11,12  Закона Орловской области «О системе избирательных комиссий в Орловской области» от 25 декабря 2012 г.№1453-ОЗ, статьёй 9 Закона Орловской области «О регулировании отдельных правоотношений, связанных с выборами в органы местного самоуправления Орловской области» от 30 июня 2010 года №1087-ОЗ, и Уставом Навесненского сельского поселения Ливенского района Орловской области, Навесненский сельский Совет народных депутатов
РЕШИЛ:

1. Сформировать избирательную комиссию Навесненского сельского поселения Ливенского района Орловской области в количестве 6 членов с правом решающего голоса, назначив в её состав:

      1. Гладких Галину Николаевну ,28.02.1968 г.р., образование среднее специальное, продавец магазина «Все для Вас», предложена для назначения в состав комиссии ОРО ВПП «Единая Россия»;

      2.   Жихорева Виталия Михайловича,02.07.1967 г.р., образование среднее общее, завхоз МБОУ «Навесненская средняя общеобразовательная школа», предложена для назначения в состав комиссии РОД «Молодежное движение «Патриоты Орловщины»

      3.  Жукову Наталью Васильевну, 08.03.1964 г.р., образование среднее специальное, не занята, предложена для назначения в состав комиссии АОО «Общественная палата Орловской области»

      4. Магомедову Людмилу Магомедовну, 22.01.1957 г.р., образование высшее, учитель МБОУ «Навесненская средняя общеобразовательная школа», предложена для назначения в состав комиссии ОООО ветеранов войны и военной службы

      5. Попову Валентину Ивановну, 23.04.1960 г.р., образование среднее общее, заведующая магазином в с.Навесное Ливенского райпо, предложена для назначения в состав комиссии ООООИ Союз «Чернобыль»

      6. Щукину Надежду Никитичну, 04.09.1958 г.р., образование неполное среднее, пенсионерка, предложена для назначения в состав комиссии РО ВПП «Новая Россия» в Орловской области
 2. Направить настоящее решение для опубликования в Информационном бюллетене Навесненского сельского поселения и разместить на официальном сайте муниципального образования -Ливенский район в сети Интернет

Председатель Навесненского сельского

 Совета  народных депутатов                      _________                   Л.И.Колосова
                                                                          Подпись, печать